REPUBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE GARZON

Fecha de Fijacion

No Proceso

1 EJECUTIVO
2 EJECUTIVO
3 EJECUTIVO
4 EJECUTIVO
5 EJECUTIVO
6 DESLINDE Y AMOJONAMIENTO
7 EJECUTIVO MINIMA C
8 EJECUTIVO MINIMA C
9 EJECUTIVO MINIMA C

10 EJECUTIVO MINIMA C

11 EJECUTIVO MINIMA C

12 EJECUTIVO MINIMA C

martes, 24 de mayo de 2022

Radicacion
2016-00187-00
2018-00095-00
2019-00130-00
2019-00265-00
2019-00414-00
2020-00044-00
2020-00298-00
2020-00349-00
2021-00348-00
2021-00373-00
2021-00385-00
2021-00449-00

TRASLADOS

Demandante

COONFIE

CREDIFUTURO

FIERRO CLAROS JOSE FABIAN
GOMEZ DIAZ JOSE HERBER

BANCO AGRARIO

BANCO POPULAR
BANCO COLPATRIA
COOPERATIVA COONFIE
COOPERATIVA COONFIE
FIGUEROA HERNANDEZ URIEL FE PACHECO VIDAL DOELIA

Demandado
DE SUAREZ MARIA JESUS

PUENTES AVILA CESAR AUGUSTO ROJAS CASTILLO CARLOS ARTURO
PUENTES AVILA CESAR AUGUSTO SANCHEZ VARGAS WILLIAM ARLED

CERQUERA ROJAS MARIELA
QUIMBAYA OSPINA MARY LUZ
LOSADA PLAZA MANUEL DE JESUS
MORENO CABRERA MIGUEL FERNA
ROJAS GIRALDO LENIN EDUARDO
CANON RODRIGUEZ FRANCISCO HA
ORTIZ MUNOZ DARIO

CALDERON BORJA FERNANDO

JUAN CARLOS PRIETO BARRIOS

Secretario (a)

Vence Clase de Traslado

27-may.-22 RECURSO DE REPOSICION
27-may.-22 LIQUIDACION DE CREDITO
27-may.-22 RECURSO DE REPOSICION
27-may.-22 LIQUIDACION DE CREDITO
27-may.-22 LIQUIDACION DE CREDITO
27-may.-22 RECURSO DE REPOSICION
27-may.-22 LIQUIDACION DE CREDITO
27-may.-22 LIQUIDACION DE CREDITO
27-may.-22 LIQUIDACION DE CREDITO
27-may.-22 RECURSO DE REPOSICION
27-may.-22 RECURSO DE RFEPOSICION
27-may.-22 LIQUIDACION DE CREDITO
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